

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses s86j4e > thesis
	



	
		
Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku – MUDr. Lucie KALINOVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





MUDr. Lucie KALINOVÁ

Disertační práce
Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku

Analysis of the Transplant Registry Data of the Faculty Hospital, Olomouc - Maligmant tumours and Related Risk Factors Following Renal Transplantation

Anotace:
Disertační práce přináší přehled poznatků o míře a charakteristikách zatížení populace pacientů po transplantaci ledviny zhoubnými nádorovými onemocněními, zpracovává a hodnotí výskyt a rizikové faktory vzniku zhoubných nádorových onemocnění u pacientů sledovaných v transplantačním centru FN Olomouc v průběhu 25 let, poskytuje přehled doporučení pro prevenci výskytu zhoubných nádorových onemocnění u pacientů po transplantaci ledviny a navrhuje koncepci optimální preventivní strategie pro pacienty sledované v transplantačním centru FN Olomouc. …víceméně 

Abstract:
Dissertation provides an overview of knowledge about the extent and characteristics of malignancies in patients after kidney transplantation, analyses and evaluates the incidence and risk factors for malignant tumors in patients followed in the transplant center at University Hospital in Olomouc during the 25 years, provides an overview of recommendations for the prevention of malignant cancer patients after renal transplantation and suggests the concept of optimal preventive strategy for patients observed in the transplant center of University Hospital Olomouc. …víceméně



 

Klíčová slova
 Transplantace ledviny 
nádorová onemocnění 
imunosuprese 
screening 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	19. 10. 2010


Zveřejnit od:	19. 10. 2010


 
Obhajoba závěrečné práce
	Obhajoba proběhla  6. 12. 2010




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		KALINOVÁ, Lucie. \textit{Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku} Online. Disertační práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/s86j4e/.  [cit. 2024-04-09].



		KALINOVÁ, Lucie. <i>Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku</i> Online. Disertační práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/s86j4e/. [cit. 2024-04-09].



	                KALINOVÁ, Lucie. Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku Online. Disertační práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta. 2010. Dostupné z: https://theses.cz/id/s86j4e/. [cit. 2024-04-09].



	              
@PhdThesis{KALINOVA2010thesis,

	AUTHOR = "KALINOVÁ, Lucie",

	TITLE = "Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku [online]",

	YEAR = "2010 [cit. 2024-04-09]",

	TYPE = "Disertační práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakultaOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: ", 

	URL = "https://theses.cz/id/s86j4e/",
}



		
@PhdThesis{KALINOVA2010thesis,

	AUTHOR = {KALINOVÁ, Lucie},

	TITLE = {Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku},

	YEAR = {2010},

	TYPE = {Disertační práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {}, 

	URL = {https://theses.cz/id/s86j4e/},

	URL_DATE = {2024-04-09}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = KALINOVÁ
 | jméno = Lucie
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta
 | titul = Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku
 | url = https://theses.cz/id/s86j4e/
 | typ práce = Disertační práce
 | vedoucí = 
 | rok = 2010
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-09
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
KALINOVÁ, Lucie. Analýza transplantačního registru Fakultní nemocnice Olomouc z hlediska výskytu zhoubných nádorových onemocnění po transplantaci ledviny a evaluace rizikových faktorů jejich vzniku. Olomouc, 2010. disertační práce (Ph.D.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Lékařská fakulta

 

 

	Plný text práce



	Právo: Autor si přeje zpřístupnit práci veřejnosti od 19.10.2010


Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	Soubory jsou od 19. 10. 2010 dostupné: světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Lékařská fakulta


 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Lékařská fakulta
Doktorský studijní program / obor:

Chirurgie / Chirugie




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Informovanost pacientů o prevenci nádorových onemocnění po transplantaci ledviny
Monika Vošterová  






 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis 00138505-811818340.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	16. 8. 2013

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















